

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2023 roku

Lp.	Przedmiot petycji	Data wpływu	Sposób załatwienia petycji
1	Petycja w sprawie budowy drogi asfaltowej na działce nr 72 w Danowskich oraz zamontowanie oświetlenia wzdłuż tej drogi.	30.11.2022r.	Poinformowano, że Gmina podejmie działania w zakresie pozyskania środków zewnętrznych na przebudowę przedmiotowej drogi. Ponadto poinformowano, że inwestycja będzie mogła być zrealizowana wyłącznie tam, gdzie pozwolą na to warunki techniczne pasa drogowego i minimalna jego szerokość wyniesie 5,0 m.
2	Petycja w sprawie przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo.	27.03.2023r.	Poinformowano, że petycja nie zostanie uwzględniona z uwagi na to iż Wójt Gminy Nowinka nie jest właściwy ze względu na przedmiot złożonej petycji.
3.	Petycja w sprawie utworzenia Gminnej Straży Energetycznej	05.09.2023r.	Poinformowano, że aktualnie obowiązujące przepisy nie przewidują kompetencji dla samorządów do utworzenia Gminnych Straży Energetycznych. Istotny w sprawie jest również fakt, że na terenie Gminy Nowinka nie funkcjonuje żadna elektrownia, a wskazywane działania przez wnoszącą petycję naruszają również obowiązujące przepisy prawa.
4.	Petycja w sprawie wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego przygotowywania się do wdrożenia w JST przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii – (NIS2) oraz zaplanowania szkoleń i audytów w tym zakresie	12.09.2023r.	Poinformowano, że działania w przedmiotowym zakresie są przewidziane do wykonania w najbliższym czasie oraz kolejnych latach
5.	Petycja w sprawie wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego przygotowywania się do potrzeby budowy kortów tenisowych oraz organizacją rozgrywek w tenisa ziemnego.	26.09.2023r.	Poinformowano, iż: <ol style="list-style-type: none"> Gmina Nowinka posiada jeden kort tenisowy do tenisa ziemnego o nawierzchni poliuretanowej zlokalizowany w miejscowości Monkinie przy Szkole Filialnej im. Ks.

			<p>Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach w związku z czym nie ma potrzeby budowania kolejnego kortu.</p> <ol style="list-style-type: none">2. Nawierzchnia kortu jest uszkodzona dlatego nie planowana jest organizacja rozgrywek tenisa ziemnego.3. Na naprawę nawierzchni Gmina planuje pozyskać środki zewnętrzne.4. Dopiero kiedy uda się pozyskać środki i naprawić nawierzchnię kortu będzie można wykonać rekonesans w sprawie organizacji rozgrywek tenisa ziemnego.
--	--	--	---